ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM EX GESTIS VOCES EIVS RELECTAE SVNT

$\phi^a$  [= RN],  $\phi^c$  [= PDM],  $\phi^r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 uiro P religiosi [religioso P]  $\phi^{ac}$  eutyches  $\phi^a P$  3 additamentum R  
6 uir om.  $\phi^a$  religiosus  $\phi^{ac}$ , corr. D 7 ista dixit om.  $\phi^{ac}$ , corr. D 11 religiosus  $\phi^{ac}$  13 et—  
profiteretur om. N 14 sequi  $\phi^a$  [= Γ] sequitur [ἀκολουθεῖ pro ἀκολουθεῖν] DM $\phi^r$  sequuntur P  
18 uir religiosus  $\phi^a PD$ , corr. D uir reuerentissimus MY quæ nunc  $\phi^{ac} V^{corr}$  21 dixit quia  $\phi^a$   
24 ut om.  $\phi^a$  27 uir religiosus  $\bar{prbr}$   $\phi^a PDCV$   $\bar{prbr}$  MY 29 relectis  $\phi^a P$  30 cognouerit N  
cognosci CV

1 di DM 3 oblationem M 4 aliquid aliud D 5 professus M 6 tiophilus D ut solet  
THOPHILVS C 8 dixit ad monachos M monachum PY requiretis CV, corr. V 9 diaconus et  
monachus PD 11 cognoscis D 14 et<sup>1</sup> om. P 16 ad] a Y dixit ad theophilum M 17 euticen D  
19 mente uinerant P 20 hoc om. Y illo in tempore M in illo tempore P 21 diac et  
monachus P superius] si prius P 23 uir  $\bar{präs}$  D reuerentissimus  $\bar{prbr}$  Y 24 amplius  
adiciam Y ab eo] habeo M 25 quo dicente om. M dictus CV, corr. V 27 legatur D  
28 quoniam] quia P 29 ut] et P 31 deuotissimum Y 31/32 relecta P

- 714 Sanctissimus archiepiscopus dixit: Dic nobis cuius gratia, et cetera p. 118, 15
- 715 Quæ postquam relecta sunt, MAMAS ||  $\overline{PB}$  ||  $\overline{D}$ : Ita est, per uestigia uestra; hæc professus sum quæ mihi relecta sunt, et nihil amplius prosecutus sum.
- 716 CONSTANTINVS DIACONVS ET MONACHVS  $\overline{D}$ : Arbitror quia contraria sunt sibimet quæ dixit domnus presbyter, quantum ex relectis professionibus Theophili et Mamæ. 5
- 717 MAGNIFICĀ PATRICIVS  $\overline{D}$ : Ne forte aliter habent gesta?
- 718 ELEVSINVS MONACHVS  $\overline{D}$ : Non habent aliter, per uestigia uestra.
- 719 MAGNIFICĀ PATRICIVS  $\overline{D}$ : Si quid aliud est, relegatur.
- ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTA EST

## || VLTIMA || ACTIO

10

- 720 Congregato rursus sanctissimo et magno conuentu, propositis sacris ac uenerabilibus euangelii et præsidente sanctissimo archiepiscopo nostro Flauiano in secretario episcopi, definita dilatione, id est secunda feria, quæ est uicesima secunda mensis Nouembris, et cetera p. 119, 18—20
- 721 Et postquam relecta sunt, MAGNIFICĀ PATRICIVS  $\overline{D}$ : Interlocutio mea posita est 15 continens quoniam requisitio oblata est presbytero Eutychi quemadmodum credit et quid dicit. usque || ad || hoc dixi, addiderunt uero quod non est dictum, quod et insensatum est